
K prodeji, Byt 3+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290317 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 525 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Máme pro Vás k prodeji byt o dispozici 3+1 v družstevním
vlastnictví, s možnosti převodu do osobního vlastnictví.

Byt se nachází v malebné obci Kamenná u Trhových Svinů.
Celková výměra bytu činí 60 m2. Tento byt je ideální volbou jak pro
bydlení, tak jako investice.

Hlavní přednosti bytu:
- Prostorný a vzdušný interiér
- Balkón s krásným výhledem na okolí
- Dvě sklepní koje pro další úložný prostor
- Možnost dokoupit garáž

Pro lepší představu Vám zde přikládáme půdorys nemovitosti.

Obec Kamenná se pyšní svým historickým názvem, který je spojen
s klášterem Hohenfurth z 15. století. Leží na břehu Svinenského
potoka, pouhých 7 km od Trhových Svinů, kde naleznete veškerou
občanskou vybavenost.

Kamenná je ideálním místem pro procházky, ať už po stezkách
paměti v Slepičích horách, nebo je zde i příjemná dětské hřiště. K
dispozici je také zastávka autobusu s vynikající dostupností do
Trhových Svinů.

Pokud hledáte pohodlné bydlení nebo investiční příležitost s
potenciálem,
tak žhavte telefony a já Vás rad provedu tímto bytem.

Financování Vám rádi zařídíme v rámci našich finančních služeb
ve které vložilo důvěru již více než 750 tisíc klientů.

Majitel si vyhrazuje právo na výběr kupujícího dle svých zvolených
kriterií.

ID inzerátu ESO: 4290317
Inzerát vydán: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 23709
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


